

**Garantag ApS**  
**Langdalsvej 14A, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 14 63 05 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

**Per Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Garantag ApS  
Langdalsvej 14A  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 14 63 05 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

PN HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tagdækningsvirksomhed, handel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.432.511 kr. mod 1.159.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.898 kr. mod -11.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.432.511</b>	<b>1.159.388</b>
1 Personaleomkostninger	-1.243.364	-1.195.108
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-33.736	-42.488
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.155.411</b>	<b>-78.208</b>
Andre finansielle indtægter	2.264	157.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.918	-90.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.007.757</b>	<b>-11.611</b>
Skat af årets resultat	-237.859	203
<b>Årets resultat</b>	<b>769.898</b>	<b>-11.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	769.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>769.898</b>	<b>-11.408</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.486	61.222
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.486</u>	<u>61.222</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.486</u></b>	<b><u>61.222</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	952.075	790.050
	Udskidte skatteaktiver	7.385	8.656
	Andre tilgodehavender	2.179.649	2.301.502
	Periodeafgrænsningsposter	210.708	21.837
	Tilgodehavender i alt	<u>3.349.817</u>	<u>3.122.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>261.122</u>	<u>196.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.620.939</u></b>	<b><u>3.328.504</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.648.425</u></b>	<b><u>3.389.726</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	659.953	-109.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>859.953</u></b>	<b><u>90.055</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.969	266.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.213.676	2.390.747
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.588	0
Anden gæld	182.239	642.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.788.472</u>	<u>3.299.671</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.788.472</u></b>	<b><u>3.299.671</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.648.425</u></b>	<b><u>3.389.726</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-98.537	101.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.408	-11.408
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-109.945	90.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	769.898	769.898
	<b>200.000</b>	<b>659.953</b>	<b>859.953</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.141.447	1.047.979
Pensioner	83.161	124.360
Andre omkostninger til social sikring	18.756	22.769
	<u>1.243.364</u>	<u>1.195.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.393	72.251
Andre finansielle omkostninger	62.525	18.736
	<u>149.918</u>	<u>90.987</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	240.442	581.823
Afgang i årets løb	0	-341.381
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>240.442</u>	<u>240.442</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.220	-478.113
Årets afskrivninger	-33.736	-42.488
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	341.381
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-212.956</u>	<u>-179.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>27.486</u>	<u>61.222</u>
